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ARQUITECTURA Y MANTENIMINETC
EVALUACION TECNICA
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Adecuaciones necesarias para el mejoramiento y funcionamiento de la estructura fisica del servicio de alimentos
para el Hospital universitario de la samaritana Bogota

experiencia general de minimo tres (3) afos, su
experiencia especifica como director de cbra
debera sar abalada en maxime dos contratos de
cbra de adecuacion de areas pertenecientes a
infraestructura de atencién en salud de mediana o
alta cemplsjidad obtenida en jos ultimes cinco afios,

Cuya area sea igual o superior a 453m2.

Ricardo Jaimes Ruiz

OFERENTES
TEM PRODUCTO SOLICITADO po—— CORSORTID
EMPORIO DORADO OBSERVACIONES MEJORAMIENTO OBSERVACIONES
HOSPITAL
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE
Certificar |a ejecucion, terminacién y liquidacion de <l proponante presenta 2 el proponents prasenta 2
1 |dos (2) contrates cuyos objetos hayan sido la CUMPLE contratos os cuales cumplen CUMPLE contratos fos cuales cumplen
adscuacidn de dreas hospitalarias en entidades de con el objeto solicitado con €l objeto sclicitado
mediana o alta complejidad de atencién en salud.
a. La fecha de terminacién deberé estar contrato N. 1175 terminacicn: f;_':;;i':h? ;;122:22012
2 |comprendida en los Uitimos cinco (§) afios contados CUMPLE 30/01/2013, contrato N.1117 CUMPLE ‘ P
hasta la fecha de cierre del presente proceso ferminacion 280212012 contrato N.158 terminacicn
. 089/02/2015
b. Se requiere que entre los dos (2) Contrates con
los que pretenda acreditar la experiencia ya sea
sumados o de forma individual, se puedan verificar
todas las actividades que se listan a continuacién,
bien en su abjeto, en su alcance y/o aclividades
cantractuales:
d:Jr: ;ﬁg;g:ed: :g:::fji?::g;:{:rsl:'L:%r:g < ol proponente presenta 2 el proponents presenta 2
3 pirtura, ma di;acaﬁa instataciones hi d‘rosanitari’as CUMPLE contraios que cumplen con las CUMPLE cnr_ntr‘atcs que_c_umplen con las
: ' ' . " ! actividades solicitadas actividades solicitadas
instalacion de enchapes piso y pared y alistado de
piso.
- instalaciones elactricas como: acometidas
olectricas, tableros electricos, interruptores, tomas,
lamparas, salidas toma corriente, fuberia EMT,
cable encauchetado y alambre.
¢. Se requiere que entre los dos {2) Contratos con
los que pretenda acreditar la experiencia ya sea ﬁ::f:;:é 151 f 05 rirze?:ontratn i goniralo_ N. 1152012 area
4 |sumados o de forma individual, se pueda verificar CUMPLE N. 1117 area intervenida 250 CUMPLE intervenida 16,070,32 m2,
un &rea intervenida igual o supericr a cuatrocientos ’ contrato N.158
. mz2
cincuenta y tres matras cuadrados (453m2).
. Se requisre que antre los dos (2} Contratos con
los que pretenda acreditar la experiencia ya sea
sumados o de forma individual, se pueda verificar
que et valor ejecutado ds instalacion de enchape de 80% presupuesto oficial - )
5 piso y/o pared y de instalacicnes electricas que CUMPLE aguivale a 438 SMMLV, el CUMPLE 2?:;;3 rsa:‘uM%\?sl;oﬂctal equivale
y N , el proponente
sumadas en coato directa (en SMMLV) sea iguel ¢ proponente presenta 475 presenta 638,20 SMMLY
superior al B0% del valor del presupuesto oficial SMMLY !
del HUS expresado en SMMLV.
PERSONAL PROFESIONAL REQUERIDO
El siguiente personal profesional debera presentar
con |a oferta los siguientes documentos:
- Diplomas o actas de grade.
- Tarjeta profesional y vigencia.
- Cerfificaciones laborales.
h ) " . el propcnente presenta ol proponente presenta
[ Director da obra: Ingeniare Givil 6 Arquitecio, con CUMPLE dogunﬁentos del arquitecto CUMPLE decumentos de la arquitecta

Amaparc Hernandez Ayure
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El siguiente personal profesional debera presentar
con la oferta los siguientes documentos:

- Diplomas o actas de grado.

-Tarjeta prefesional y vigencia.

-Certificaciones laborales.

Residente de cbra: Ingeniero Civil o Arquitecto, con
experiencia general de minime tres (3) aflos, su
experiencia espacifica como residente de obra
debsra ser avalada en maximo dos contratos de
ejecucion de adecuacion de areas pertenecientss a
infraestructura de atencién en salud de madiana o
alta complejidad obtenida en |os ultimos cinco afios,
cuya area sea gual o superior a 453m2.

CUMPLE

e} proponente presenta
dacumentos del ingeniero
Jaime Giovani Moreno

CUMPLE

el proponente presenta
documsntos del arquitecto Luis
Carlos Sanchez

El siguiente personal profesional debera presentar
con la cferta los siguientes documentos:

- Diplomas o actas de grado.

-Tarjeta profesional y vigencia.

-Certiticacicnes laborales.

Ingeniero electricista o elactrico, con experiencia
general de minimo tres (3) arfios, su expsriancia
especifica debera ser abalada en maxime dos
conirates de gjecucien de adecuacion de areas
perenecientes a infraestructura de atencidn en
salud de mediana o alta complejidad obtenida en
les ultimos cince afos, cuya area sea igual o
superior a 453m2.

CUMPLE

el proponente presenta
documentos del inganiera

Alexandar Hernandez Pinilla

CUMPLE

el proponente pressnta
documentes del Ingeniere Emilic
Duque Cabrera -

RESULTADO FINAL

CUMPLE

CUMPLE
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